
UCHWAŁA NR XXXIV/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 43 886 555,96 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 50 908 475,52 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2017 r. pożyczek na kwotę 506 011,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 7 021 919,56 zł (vide Tabela nr 4a):

- wolne środki w wysokości 1 000 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 506 011,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 5 515 908,56 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2017 r. (vide Tabela nr 4a i 4b).

§ 6. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2017 r. w Tabeli nr 7.

§ 7. Wskazać plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2017 r. w Załączniku nr 1.

§ 8. Wskazać planowane przychody i koszty zakładu budżetowego na rok 2017 w Załączniku nr 3.

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 31 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 289 604,38 113 927,52 1 403 531,90

01095 Pozostała działalność 84 604,38 113 927,52 198 531,90

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

84 604,38 113 927,52 198 531,90

801 Oświata i wychowanie 1 138 934,53 8 724,99 1 147 659,52

80101 Szkoły podstawowe 374 292,33 8 724,99 383 017,32

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

71 812,33 124,99 71 937,32

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2 480,00 8 600,00 11 080,00

852 Pomoc społeczna 340 399,28 2 438,13 342 837,41

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne
oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

18 020,00 -154 17 866,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 251,00 -154 4 097,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

24 841,00 -1 450,00 23 391,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

24 841,00 -1 450,00 23 391,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 844,28 1 532,13 5 376,41

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 844,28 1 532,13 5 376,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 784,00 6 180,00 122 964,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

82 404,00 6 180,00 88 584,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 040,00 -3 670,00 4 370,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 040,00 -3 670,00 4 370,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 11 142,00 4 115,00 15 257,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 6 992,00 4 115,00 11 107,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 2



2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 992,00 4 115,00 11 107,00

855 Rodzina 6 549 275,00 270 102,30 6 819 377,30

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia
społecznego

1 910 895,00 268 552,00 2 179 447,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 910 133,00 268 552,00 2 178 685,00

85504 Wspieranie rodziny 0 1 550,30 1 550,30

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0 1 550,30 1 550,30
Razem: 43 487 248,02 399 307,94 43 886 555,96

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 31 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 470 549,38 113 927,52 3 584 476,90

01095 Pozostała działalność 84 604,38 113 927,52 198 531,90

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 386,70 1 460,00 2 846,70

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 238,25 251 489,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,96 36 69,96

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 0 486,87 486,87

4430 Różne opłaty i składki 82 945,47 111 693,65 194 639,12

600 Transport i łączność 5 408 000,00 -593 000,00 4 815 000,00

60004
Lokalny transport 
zbiorowy 2 293 000,00 -18 000,00 2 275 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 83 000,00 -18 000,00 65 000,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe 1 130 000,00 -555 000,00 575 000,00

6620

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 130 000,00 -555 000,00 575 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 985 000,00 -20 000,00 1 965 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 630 000,00 -20 000,00 610 000,00

750 Administracja publiczna 5 423 342,00 14 300,00 5 437 642,00

75014
Egzekucja administracyjna 
należności pieniężnych 15 000,00 8 000,00 23 000,00

4610

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 15 000,00 8 000,00 23 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 1



75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 617 300,00 0 617 300,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 60 000,00 -4 197,00 55 803,00

4480 Podatek od nieruchomości 0 3 481,00 3 481,00

4570

Odsetki od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 0 716 716

75095 Pozostała działalność 534 855,00 6 300,00 541 155,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 68 199,00 -1 185,00 67 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 130,00 1 388,30 67 518,30

4430 Różne opłaty i składki 800 -188,3 611,7

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 308 176,00 6 285,00 314 461,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 691 641,17 -150 000,00 1 541 641,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 661 841,17 -150 000,00 1 511 841,17

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 -1 000,00 0

4260 Zakup energii 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 630 000,00 -150 000,00 480 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 722 096,53 -467 579,49 14 254 517,04

80101 Szkoły podstawowe 7 720 192,33 -496 275,01 7 223 917,32

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 479 050,00 55 000,00 3 534 050,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 270 950,00 -17 000,00 253 950,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 684 800,00 -38 000,00 646 800,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 254 010,98 1,24 254 012,22

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 199 781,35 8 723,75 208 505,10

4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 -5 000,00 17 500,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 2



6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 527 500,00 -500 000,00 1 027 500,00

80104 Przedszkola 3 299 618,00 23 695,52 3 323 313,52

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 91 914,00 1 000,00 92 914,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 649 000,00 2 000,00 1 651 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 291 000,00 5 000,00 296 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 696,00 -7 100,00 162 596,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -200 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 14 600,00 -700 13 900,00

4610

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 0 23 695,52 23 695,52

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 547 300,00 5 000,00 552 300,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 284 000,00 6 000,00 290 000,00

852 Pomoc społeczna 1 970 169,28 2 438,13 1 972 607,41

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji
społecznej.

18 520,00 -154 18 366,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 18 020,00 -154 17 866,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

52 341,00 -1 450,00 50 891,00

3110 Świadczenia społeczne 44 841,00 -1 450,00 43 391,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 103 844,28 1 532,13 105 376,41
3110 Świadczenia społeczne 103 767,39 1 501,49 105 268,88

4300 Zakup usług pozostałych 76,89 30,64 107,53

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 3



85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 1 067 134,00 6 180,00 1 073 314,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 666 404,00 6 180,00 672 584,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania 13 400,00 -3 670,00 9 730,00

3110 Świadczenia społeczne 13 400,00 -3 670,00 9 730,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 15 757,00 4 115,00 19 872,00

85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 9 792,00 4 115,00 13 907,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 792,00 4 115,00 13 907,00

855 Rodzina 6 607 680,00 270 102,30 6 877 782,30

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia
społecznego

1 934 133,00 268 552,00 2 202 685,00

3110 Świadczenia społeczne 1 771 692,00 241 849,00 2 013 541,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 932,00 6 703,00 53 635,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 85 719,00 20 000,00 105 719,00

85504 Wspieranie rodziny 12 170,00 1 550,30 13 720,30

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 600,00 1 550,30 5 150,30

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 931 480,00 4 900,00 3 936 380,00

90002 Gospodarka odpadami 1 386 484,00 11 200,00 1 397 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 167 000,00 11 000,00 1 178 000,00

4610

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 1 000,00 200 1 200,00

90095 Pozostała działalność 76 770,00 -6 300,00 70 470,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 270,00 -3 500,00 1 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -2 800,00 46 200,00

926 Kultura fizyczna 4 140 764,00 190 000,00 4 330 764,00

92601 Obiekty sportowe 3 802 764,00 190 000,00 3 992 764,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 346 250,00 190 000,00 3 536 250,00

Razem: 51 519 272,06 -610 796,54 50 908 475,52

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 31 października 2017 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 000 000,00 0 1 000 000,00

952

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 506 011,00 0 506 011,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 570 027,81 -1 010 104,48 6 559 923,33

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 31 października 2017 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 1 044 014,77 0 1 044 014,77

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 31 października 2017 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 156 945,00 0 3 156 945,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 156 945,00 0 3 156 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 556 945,00 0 2 556 945,00
Budowa kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy 
ul. Ceramicznej w
Sierakowicach - dokumentacja projektowa

10 000,00 0 10 000,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni 
ścieków w Trachach

0 0 0
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej 
w Łanach Wielkich

10 000,00 0 10 000,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - dokumentacja projektowa kanalizacji 
sanitarnej dla
miejscowości Sośnicowice i Trachy oraz projekt 
oczyszczalni ścieków w
Trachach

125 000,00 0 125 000,00

Przełożenie infrastruktury wodociągowej przy 
ul.Szkolnej w Sośnicowicach 9 000,00 0 9 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Bargłówce 
- dokumentacja
projektowa kanalizacji sanitarnej

100 000,00 0 100 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 1



Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Kozłowie 400 000,00 0 400 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Trachach 
(przysiółki Zamoście i
Nowa Wieś) - budowa przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków

0 0 0
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Trachach 
(przysiółki Zamoście i
Nowa Wieś) - etap I

270 000,00 0 270 000,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Trachach 
(przysiółki Zamoście i
Nowa Wieś) - opracowanie dokumentacji 
projektowej

0 0 0
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu 
Małym - projekt i
budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków - etap I

932 945,00 0 932 945,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu 
Małym - projekt i
budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków - etap II

600 000,00 0 600 000,00
Wykonanie infrastruktury kanalizacji sanitarnej 
ul.Przemysłowej w
Sośnicowicach

100 000,00 0 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0 600 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 2



Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni 
ścieków w Trachach

0 0 0
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej 
w Łanach Wielkich

0 0 0
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu 
Małym - projekt i
budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków - etap II

600 000,00 0 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni 
ścieków w Trachach 0 0 0
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej 
w Łanach Wielkich

0 0 0

600 Transport i łączność 1 558 000,00 -38 000,00 1 520 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 153 000,00 -18 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 -18 000,00 65 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 3



Peron przystankowy na działce 1166/1 i 1167/4 
w Trachach przy drodze nr
919 - projekt

15 000,00 0 15 000,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego 
transportu zbiorowego
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie
Sośnicowice

40 000,00 0 40 000,00
Zakup i zabudowa wiaty przystankowej przy drodze 
gminnej - ul.Wiejskiej
w Łanach Wielkich

14 000,00 -9 000,00 5 000,00
Zakup i zabudowa wiaty przystankowej przy drodze 
powiatowej nr 2991S
w Kozłowie w rejonie skrzyżowania z ul.Polną

14 000,00 -9 000,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00 0 59 500,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego 
transportu zbiorowego
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie
Sośnicowice

59 500,00 0 59 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0 10 500,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego 
transportu zbiorowego
poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie
Sośnicowice

10 500,00 0 10 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 405 000,00 -20 000,00 1 385 000,00

4270 Zakup usług remontowych 775 000,00 0 775 000,00

Remonty cząstkowe dróg gminnych 700 000,00 0 700 000,00
Utwardzenie odcinka drogi pomiędzy ul. Kozielską 
i Wiejską w
Sierakowicach

75 000,00 0 75 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 -20 000,00 610 000,00
Budowa ciągu pieszo-rowerowego od Strefy 
Aktywności Gospodarczej do
cmentarza w Sośnicowicach

17 000,00 -17 000,00 0

Budowa drogi - ul. Brzozowa w Tworogu Małym 0 0 0

Budowa drogi (ul. Szkolna) w Sośnicowicach 
i Łanach Wielkich - projekt 55 000,00 0 55 000,00
Budowa progu spowalniającego na ul.Osiedlowej 
w Trachach wraz z
projektem docelowej organizacji ruchu.

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

Budowa ul. Wrzosowej w Smolnicy - projekt 30 000,00 0 30 000,00
Budowa utwardzonego dojścia do budynku zaplecza 
socjalno-
szatniowego przy boisku w Sierakowicach przy 
ul.Wiejskiej

6 000,00 0 6 000,00
Przebudowa mostu (I) na ul. Leboszowskiej 
w Trachach - projekt i
budowa

0 0 0

Przebudowa ul. Dolnej w Sierakowicach 370 000,00 0 370 000,00

Przebudowa ul. Górnej wraz z odwodnieniem 
w Bargłówce - etap I
(budowa kanalizacji deszczowej) 100 000,00 0 100 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 5



Przebudowa ul. Górnej wraz z odwodnieniem 
w Bargłówce - projekt 37 000,00 0 37 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 795 198,70 0 795 198,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 795 198,70 0 795 198,70

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 0 71 000,00

Remont kapliczki przydrożnej przy ul.Smolnickiej 
w Sośnicowicach 39 500,00 0 39 500,00

Wymiana pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej 
w Łanach Wielkich 31 500,00 0 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 619,87 0 5 619,87

Program rewitalizacji gminy Sośnicowice na lata 
2016-2023 5 619,87 0 5 619,87

4308 Zakup usług pozostałych 42 992,01 0 42 992,01

Program rewitalizacji gminy Sośnicowice na lata 
2016-2023 42 992,01 0 42 992,01

4309 Zakup usług pozostałych 7 586,82 0 7 586,82

Program rewitalizacji gminy Sośnicowice na lata 
2016-2023 7 586,82 0 7 586,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 000,00 0 668 000,00
Budowa szybu windowego wraz z montażem windy 
w budynku
użytkowanym przez SP ZOZ MGOZ 
w Sośnicowicach

460 000,00 0 460 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 6



Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy 
Sośnicowice na lata 2016-2023

0 0 0

System monitoringu zewnętrznego budynku GZOPO 
w Łanach Wielkich 8 000,00 0 8 000,00

Wykup działek na cele inwestycyjne gminy 200 000,00 0 200 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy 
Sośnicowice na lata 2016-2023

0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0
Budowa szybu windowego wraz z montażem windy 
w budynku
użytkowanym przez SP ZOZ MGOZ 
w Sośnicowicach

0 0 0
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy 
Sośnicowice na lata 2016-2023

0 0 0

710 Działalność usługowa 200 000,00 0 200 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 0 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 0 200 000,00

Projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 200 000,00 0 200 000,00

720 Informatyka 550 000,00 0 550 000,00

72095 Pozostała działalność 550 000,00 0 550 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0 200 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 7



Rozwój e-Usług w Gminie Sośnicowice 200 000,00 0 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 450,00 0 143 450,00

Rozwój e-Usług w Gminie Sośnicowice 143 450,00 0 143 450,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 550,00 0 206 550,00

Rozwój e-Usług w Gminie Sośnicowice 206 550,00 0 206 550,00

750 Administracja publiczna 369 176,00 6 285,00 375 461,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 000,00 0 57 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 57 000,00 0 57 000,00

Doposażenie sprzętowe Urzędu Miejskiego 57 000,00 0 57 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0 4 000,00

Bieżące naprawy urządzeń GZOPO 4 000,00 0 4 000,00

75095 Pozostała działalność 308 176,00 6 285,00 314 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 176,00 6 285,00 314 461,00
Budowa dojazdu do terenu rekreacyjno-sportowego 
w Trachach przy
ul.Raciborskiej 31

10 541,00 0 10 541,00
Budowa nowego placu zabaw w Sierakowicach przy 
ul.Wiejskiej z
wykorzystaniem urządzeń zabawowych ze starego 
placu zabaw

40 000,00 0 40 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 8



Budowa ogrodzenia boiska i placu zabaw w Tworogu 
Małym 18 000,00 0 18 000,00
Budowa oświetlenia deptaku pomiędzy ul.Łabędzką 
a ul.Wiejską w
Łanach Wielkich

7 500,00 0 7 500,00

Budowa placu zabaw przy ul.Nowowiejskiej 
w Trachach 17 635,00 0 17 635,00
Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową przy 
budynku OSP
Kozłów

14 000,00 2 500,00 16 500,00
Budowa zadaszenia przy budynku socjalnym boiska 
sportowego w
Kozłowie wraz z utwardzeniem terenu

41 000,00 0 41 000,00

Dokończenie zagospodarowania skarpy przy 
ul.Wiejskiej w Smolnicy 0 0 0

Ogrodzenie placu zabaw w Łanach Wielkich 7 500,00 0 7 500,00

Przygotowanie terenu rekreacyjnego w rejonie ul. 
Wiejskiej w Smolnicy 20 000,00 3 785,00 23 785,00
Remont placu tanecznego wraz z odwodnieniem 
i położeniem powłoki
antypoślizgowej w Bargłówce

26 000,00 0 26 000,00
Zagospodarowanie terenu przy ul.Dolnej 
w Sośnicowicach poprzez
przygotowanie miejsca odpoczynku dla rowerzystów

15 000,00 0 15 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 9



Zagospodarowanie terenu wokół stawu 
w Rachowicach 70 000,00 0 70 000,00
Zakup huśtawki dla młodszych dzieci wraz 
z montażem i odbiorem
technicznym w Bargłówce

0 0 0

Zakup i montaż urządzenia do siłowni plenerowej 
w Bargłówce 11 000,00 0 11 000,00
Zakup i montaż urządzenia zabawowego na plac 
zabaw w Łanach
Wielkich

0 0 0

Zakup i montaż urządzenia zabawowego na plac 
zabaw w Sośnicowicach 10 000,00 0 10 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0
Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową przy 
budynku OSP
Kozłów

0 0 0

Zakup i montaż urządzenia do siłowni plenerowej 
w Bargłówce 0 0 0

Zakup namiotu biesiadnego dla sołectwa Bargłówka 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 430 000,00 -150 000,00 1 280 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 430 000,00 -150 000,00 1 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 -150 000,00 480 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Sierakowicach 
- etap I 180 000,00 0 180 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 10



Termomodernizacja budynku OSP w Sierakowicach 
- etap II 450 000,00 -150 000,00 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0

Termomodernizacja budynku OSP w Sierakowicach 
- etap II 0 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 0 120 000,00

Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu 
pożarniczego 120 000,00 0 120 000,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 680 000,00 0 680 000,00

Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu 
pożarniczego 680 000,00 0 680 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 297 300,00 -500 000,00 1 797 300,00

80101 Szkoły podstawowe 2 018 500,00 -500 000,00 1 518 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 0 30 500,00

Utworzenie Centrum Nauk Przyrodniczych w SP 
Bargłówka 30 500,00 0 30 500,00

4270 Zakup usług remontowych 153 500,00 0 153 500,00
Bieżące remonty obiektu: wymiana rynien, 
malowanie , docieplenie
pomieszczeń, prace naprawcze na podwórku 
szkolnym w SP Kozłów

20 000,00 0 20 000,00
Położenie kafelek na korytarzu na parterze szkoły, 
wymiana wykładzin w
klasach, drobne remonty i naprawy w SP 
Sierakowice

58 500,00 0 58 500,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 11



Remont podłóg w dwóch salach, wymiana wkładu 
kominowego z
czopuchem w SP Bargłówka

20 000,00 0 20 000,00
Wymiana wykładziny na korytarzu, remont schodów, 
malowanie
pomieszczeń szkolnych, remont sanitariatów w SP 
Sośnicowice

55 000,00 0 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0 2 000,00

Utworzenie Centrum Nauk Przyrodniczych w SP 
Bargłówka 2 000,00 0 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 527 500,00 -500 000,00 1 027 500,00

Budowa sali gimnastycznej przy SP 
w Sośnicowicach 1 500 000,00 -500 000,00 1 000 000,00

Montaż instalacji monitoringu zewnętrznego w SP 
Sierakowice 20 000,00 0 20 000,00

Wykonanie klimatyzacji w sali lekcyjnej w SP 
Kozłów 7 500,00 0 7 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0 300 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy SP 
w Sośnicowicach 300 000,00 0 300 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 0 5 000,00

Utworzenie Centrum Nauk Przyrodniczych w SP 
Bargłówka 5 000,00 0 5 000,00

Zakup tablicy interaktywnej i rzutnika w SP 
Sierakowice 0 0 0

80104 Przedszkola 211 500,00 0 211 500,00

4270 Zakup usług remontowych 146 500,00 0 146 500,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 12



Malowanie pomieszczeń przedszkolnych 
w Rachowicach i Sierakowicach
oraz wymiana podłogi w Sierakowicach

14 000,00 0 14 000,00
Remont pomieszczeń kuchni i korytarza w Oddziale 
w Trachach oraz
bieżące naprawy w Przedszkolu w Sośnicowicach

63 000,00 0 63 000,00

Remonty bieżące, wymiana rynien dachu 
Przedszkola w Kozłowie 7 000,00 0 7 000,00

Remonty pomieszczeń Przedszkola w Smolnicy 18 500,00 0 18 500,00
Wymiana starego ogrodzenia i wyłożenie kostki 
przed bramą Przedszkola
w Bargłówce

44 000,00 0 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0 44 000,00

Budowa przedszkola w Smolnicy - opinia 
i koncepcja 25 000,00 0 25 000,00

Montaż instalacji monitoringu zewnętrznego 
Przedszkola w Sierakowicach 6 000,00 0 6 000,00

Wykonanie klimatyzacji w salach Przedszkola 
w Kozłowie 13 000,00 0 13 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 000,00 0 21 000,00
Zakup urządzeń i piaskownicy na place zabaw dla 
Oddziału Łany W. oraz
Oddziału Trachy

15 000,00 0 15 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 13



Zakup zmywarki do naczyń z funkcją wyparzania 6 000,00 0 6 000,00

80110 Gimnazja 25 000,00 0 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0 25 000,00

Malowanie sal lekcyjnych Gimnazjum 
w Sośnicowicach 25 000,00 0 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0

Modernizacja boiska szkolnego przy Gimnazjum 
w Sośnicowicach 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00 0 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0 11 000,00

Bieżące naprawy i konserwacja urządzeń stołówki 
Gimnazjum 4 000,00 0 4 000,00

Bieżące naprawy urządzeń stołówki Przedszkola 
w Sośnicowicach 4 000,00 0 4 000,00

Bieżące naprawy urządzeń w stołówce w SP 
w Sierakowicach 3 000,00 0 3 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

31 300,00 0 31 300,00

4270 Zakup usług remontowych 31 300,00 0 31 300,00
Malowanie sal lekcyjnych Gimnazjum 
w Sośnicowicach - część
przypadająca na dzieci z orzeczeniami

4 000,00 0 4 000,00
Remont podłóg w dwóch salach, wymiana wkładu 
kominowego z
czopuchem w SP Bargłówka - część przypadająca na 
dzieci z
orzeczeniami

300 0 300

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 14



Wymiana wykładziny, remont schodów, malowanie 
pomieszczeń
szkolnych , remont sanitariatów w SP Sośnicowice - 
w części
przypadającej na dzieci z orzeczeniami

27 000,00 0 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 723 496,00 -6 300,00 717 196,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 712 226,00 0 712 226,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 0 300 000,00
Remont oświetlenia kompleksu ulic: Rynek, 
Gliwicka, Kozielska,
Kościuszki, Bema i Kościelna w Sośnicowicach

300 000,00 0 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0 50 000,00
Remont oświetlenia kompleksu ulic: Rynek, 
Gliwicka, Kozielska,
Kościuszki, Bema i Kościelna w Sośnicowicach - 
projekt

50 000,00 0 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0 230 000,00

Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej 
w Sośnicowicach 100 000,00 0 100 000,00

Budowa oświetlenia ul. Kasztanowej 
w Sośnicowicach - projekt 30 000,00 0 30 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Pod Lasem w Bargłówce 100 000,00 0 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 392,00 0 112 392,00
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia 
ulicznego w gminie
Sośnicowice - projekt

112 392,00 0 112 392,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 15



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 834,00 0 19 834,00
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia 
ulicznego w gminie
Sośnicowice - projekt

19 834,00 0 19 834,00

90095 Pozostała działalność 11 270,00 -6 300,00 4 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 270,00 -3 500,00 1 770,00
Zagospodarowanie terenu przy ul. Wiejskiej 
w Smolnicy poprzez
obsadzenie krzewami ozdobnymi skarpy

5 270,00 -3 500,00 1 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 800,00 3 200,00
Zagospodarowanie terenu przy ul. Wiejskiej 
w Smolnicy poprzez
obsadzenie krzewami ozdobnymi skarpy

6 000,00 -2 800,00 3 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0 20 000,00

Opracowanie gminnego programu ochrony zabytków 20 000,00 0 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0

Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0

Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 16



Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 0 0 0

926 Kultura fizyczna 3 558 264,00 190 000,00 3 748 264,00

92601 Obiekty sportowe 3 558 264,00 190 000,00 3 748 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0
Renowacja nawierzchni boiska sportowego 
w Sośnicowicach przy ul.
Smolnickiej

0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 346 250,00 190 000,00 3 536 250,00

Budowa ogrodzenia boiska sportowegow Łanach 
Wielkich 9 250,00 0 9 250,00
Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku 
w Sierakowicach przy
ul. Wiejskiej

290 000,00 0 290 000,00
Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku 
w Sośnicowicach
przy ul. Smolnickiej

335 000,00 0 335 000,00

Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o tereny 
rekreacyjno-sportowe 0 0 0
Uzbrojenie terenu boiska sportowego 
w Rachowicach w wodę i energię
elektryczną

67 000,00 0 67 000,00
Zagospodarowanie terenu pomiędzy OSiR 
a Gimnazjum w Sośnicowicach
- etap I,II,III

1 200 000,00 0 1 200 000,00
Zagospodarowanie terenu pomiędzy OSiR 
a Gimnazjum w Sośnicowicach
- etap V,VI ,VI I

1 410 000,00 190 000,00 1 600 000,00
Zakup i montaż wyposażenia boiska sportowego 
w Sośnicowicach przy
ul.Smolnickiej

35 000,00 0 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 014,00 0 201 014,00

Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o tereny 
rekreacyjno-sportowe 0 0 0

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 17



Zagospodarowanie terenu pomiędzy OSiR 
a Gimnazjum w Sośnicowicach
- etap I,II,III

201 014,00 0 201 014,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 000,00 0 11 000,00

Zakup kosiarki 11 000,00 0 11 000,00

Razem
14 

658 379,70 -498 015,00 14 160 364,70

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 31 października 2017 r.

Plan dotacji do udzielenia w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 209 000,00 0 209 000,00

1009 Spółki wodne 120 000,00 0 120 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

120 000,00 0 120 000,00

1010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 75 000,00 0 75 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych

75 000,00 0 75 000,00

1030 Izby rolnicze 14 000,00 0 14 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

14 000,00 0 14 000,00

600 Transport i łączność 2 220 000,00 -555 000,00 1 665 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 090 000,00 0 1 090 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 1



2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie
zadań bieżących

450 000,00 0 450 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych

640 000,00 0 640 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 130 000,00 -555 000,00 575 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 130 000,00 -555 000,00 575 000,00

630 Turystyka 25 000,00 0 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00 0 25 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu
terytorialnego

25 000,00 0 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 344,00 0 350 344,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 2



70001
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 100 344,00 0 100 344,00

2650

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

100 344,00 0 100 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 250 000,00 0 250 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych 250 000,00 0 250 000,00

720 Informatyka 2 062,00 0 2 062,00

72095 Pozostała działalność 2 062,00 0 2 062,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu
terytorialnego

2 062,00 0 2 062,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 49 641,17 0 49 641,17

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 0 7 000,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 7 000,00 0 7 000,00

2430

Dotacja z budżetu dla 
państwowego funduszu 
celowego 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 641,17 0 42 641,17

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

36 183,47 0 36 183,47

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 3



6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych

6 457,70 0 6 457,70

801 Oświata i wychowanie 1 500,00 0 1 500,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 500,00 0 1 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

1 500,00 0 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 0 85 000,00

85195 Pozostała działalność 85 000,00 0 85 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

85 000,00 0 85 000,00

852 Pomoc społeczna 372 000,00 0 372 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 372 000,00 0 372 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

372 000,00 0 372 000,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 4



900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 525 284,00 0 525 284,00

90002 Gospodarka odpadami 85 284,00 0 85 284,00

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

14 436,00 0 14 436,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych

70 848,00 0 70 848,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 360 000,00 0 360 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych 360 000,00 0 360 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 60 000,00 0 60 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych

60 000,00 0 60 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 0 20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 978 226,00 0 978 226,00

92116 Biblioteki 876 226,00 0 876 226,00

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 5



2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 876 226,00 0 876 226,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 100 000,00 0 100 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane 
z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

100 000,00 0 100 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 0 2 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2 000,00 0 2 000,00

926 Kultura fizyczna 298 000,00 0 298 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 280 000,00 0 280 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 280 000,00 0 280 000,00

92695 Pozostała działalność 18 000,00 0 18 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 18 000,00 0 18 000,00

Razem: 5 116 057,17 -555 000,00 4 561 057,17

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/285/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 31 października 2017 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego

Stan środków obrotowych na 
początek roku 248 186,43

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 248 186,43

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 248 186,43

Stan środków obrotowych na 
koniec roku 289 186,43

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 289 186,43

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 289 186,43

Przychody 6 661 344,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 493 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 493 000,00

90095 Pozostała działalność 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

1010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 75 000,00

600 Transport i łączność 640 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 640 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 453 344,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 203 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 0

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 493 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 0

Koszty 6 620 344,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 455 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 455 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0

801 Oświata i wychowanie 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 450 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 250 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 200 344,00

600 Transport i łączność 640 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 640 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 75 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 455 000,00

90095 Pozostała działalność 0

Id: E8A69C00-DFD5-4E68-A661-177438722A7C. Podpisany Strona 2




